

Nr. exemplarului
№ экземпляра

1



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017г.

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr. AAV 1288537 Data eliberării / data livrării 05.05.2026 / 30.04.2026					8. Foaie de parcurs seria / Путевой лист серия		număr / номер		data / дата		
1. Furnizor / Поставщик S.A. "FEE-Nord" mun. Bălți, str. Strii, 17/a IBAN MD18ML000000022519211544, BC "MoldIndconbank" S.A. Chișinău, c/b MOLDMD2X					9. Transportator / Перевозчик		c.f./nr. TVA / Ф.к./код НДС		1015602003305 1202778		
2. Cumpărător/beneficiar / Покупатель/получатель 94 I.Î. "Colegiul Agroindustrial "Gheorghe Răducan"satul Grinăuți, Raionul Ocnita, r-ul Ocnita, str. s.Grinauti-Moldova, IBAN MD41TRPCCB518430C01457AA Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, c/b TREZMD2X							c.f./nr. TVA / Ф.к./код НДС		1007604002305 nu are		
3. Delegație / Делегация data / дата delegat / делегированный					4. Documente anexate / Прилагаемые документы Factura Nr. OC 94 din 04/26						
5. Punct încărcare / Пункт загрузки BC Ocnita, or. Ocnita str. Industriala 2A					6. Punct descărcare / Пункт разгрузки			7. Redirijări / Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură / Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală TVA, lei / Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea totală facturilor, servisiilor, lei / Общая сумма фактур, услуг, леи	10.9 Altă informație / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Număr locuri / Количество мест	10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
Energia electrica (cod 271600000)	kWh	3880	3.95	15326.00	20	3065.20	18391.20				
Energia electrica (cod 271600000)	kWh	133	4.00	532.00	20	106.40	638.40				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				15858.00	X	3171.60	19029.60	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				15858.00	X	3171.60	19029.60	X	X	X	
13. Punct de vânzare / Отдел продаж					15. Punct de vânzare / Отдел продаж (transportatorului) / Прием товаров/услуг от перевозчика (перевозчик)						
14. Punct de vânzare / Отдел продаж (cumpărătorului/beneficiarului) / Прием товаров/услуг от покупателя/получателя					16. Punct de vânzare / Отдел продаж (transportatorului) / Прием товаров/услуг от перевозчика (перевозчик)						
Economistă coordonator Illevici Claudia					Functia, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись						
Economist Pritula Stella					Functia, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись						
Functia, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись					Functia, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись						
Functia, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись					Functia, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись						



S.A. „FEE-Nord” vă atenționează despre completarea corectă a dispoziției de plată.

La compartimentul „Destinația plății” este necesar (obligatoriu) de a efectua următoarea înscrisoare: codul destinației

#170000041338